

**PiaV ApS**  
(omdannet fra IVS)  
Alexandravej 21, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 30 41 63

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Pia Varmløse  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PiaV ApS  
Alexandravej 21  
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 39 30 41 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Varmløse

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 186.387 kr. mod 149.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 kr. mod -5.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.387</b>	<b>149.973</b>
2 Personaleomkostninger	-184.677	-155.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.710</b>	<b>-5.827</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-526	-731
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.186</b>	<b>-6.558</b>
Skat af årets resultat	-412	704
<b>Årets resultat</b>	<b>774</b>	<b>-5.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>774</b>	<b>-5.854</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>4.406</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.427	11.469
Udsudte skatteaktiver	289	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.716</u>	<u>14.173</u>
Likvide beholdninger	<u>42.803</u>	<u>73.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.519</u></b>	<b><u>91.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.519</u></b>	<b><u>91.831</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	28.041
Overført resultat	-16.039	-5.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.961</b>	<b>23.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3.200
Anden gæld	44.358	65.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.558	68.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.558</b>	<b>68.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.519</b>	<b>91.831</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	28.041	0	29.041
Henlagt af årets resultat	0	0	-5.854	-5.854
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	28.041	-5.854	23.187
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Henlagt af årets resultat	0	0	774	774
Overført til reserver	0	-28.041	0	-28.041
Overført til selskabskapital	0	0	-10.959	-10.959
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-16.039</b>	<b>23.961</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 11 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	158.515	138.518
Pensioner	23.241	15.116
Andre omkostninger til social sikring	1.893	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	1.028	746
	<u>184.677</u>	<u>155.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>526</u>	<u>731</u>
	<u>526</u>	<u>731</u>
